



Ada's Kæledyrskrematorium ApS
Højvangsvej 15, Sengeløse
2640 Hedehusene

CVR-nr: 10 33 04 91

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2019

Peter Thomsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ada's Kæledyrskrematorium ApS Højvangsvej 15, Sengeløse 2640 Hedehusene
	Telefon: 43 55 11 55
	CVR-nr.: 10 33 04 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thomsen
Direktion	Anders Oxholm
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107, 1. 2600 Glostrup
Revisor	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AniCura ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kremering af kæledyr og salg af produkter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør DKK 9.332.466 mod DKK 7.443.706 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 5.370.013 mod DKK 3.964.662 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2019 på niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	9.332.466	7.443.706
1 Personalemkostninger.....	-2.355.036	-2.271.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.247	-58.480
DRIFTSRESULTAT	<u>6.918.183</u>	<u>5.114.061</u>
Andre finansielle indtægter	0	24
Andre finansielle omkostninger	-32.469	-30.713
RESULTAT FØR SKAT.....	<u>6.885.714</u>	<u>5.083.372</u>
2 Skat af årets resultat.....	-1.515.701	-1.118.710
ÅRETS RESULTAT	<u><u>5.370.013</u></u>	<u><u>3.964.662</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	10.000.000	0
Overført resultat	0	3.964.662
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.629.987</u>	<u>0</u>
DISPONERET I ALT.....	<u>5.370.013</u>	<u>3.964.662</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	0	59.247
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	59.247
Deposita	82.500	82.500
Finansielle anlægsaktiver	82.500	82.500
ANLÆGSAKTIVER.....	82.500	141.747
Råvarer og hjælpematerialer	581.820	547.662
Varebeholdninger	581.820	547.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.033.209	1.175.834
Selskabsskat	131.560	25.960
Tilgodehavender tilknyttede selskaber.....	157.631	0
Andre tilgodehavender.....	0	100
Udskudt skatteaktiv	48.134	81.395
Tilgodehavender	1.370.534	1.283.289
Likvide beholdninger.....	10.400.408	5.497.296
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	12.352.761	7.328.247
AKTIVER.....	12.435.261	7.469.994

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
4 Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.487.835	6.117.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	10.000.000	0
	11.687.835	6.317.822
EGENKAPITAL	11.687.835	6.317.822
Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.864	39.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.559	105.775
Anden gæld	565.003	953.082
Periodeafgrænsningsposter	0	53.451
	747.426	1.152.172
Kortfristede gældsforpligtelser	747.426	1.152.172
GÆLDSFORPLIGTELSE	747.426	1.152.172
PASSIVER.....	12.435.261	7.469.994
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Nærtstående parter		

NOTER

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	5
Lønninger.....	2.171.798	2.173.203
Pensioner.....	150.200	66.900
Andre omkostninger til social sikring.....	33.039	31.062
Personaleomkostninger i alt	<u>2.355.036</u>	<u>2.271.165</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	1.482.440	1.074.040
Regulering af udskudt skat.....	33.261	44.670
Skat af årets resultat.....	<u>1.515.701</u>	<u>1.118.710</u>
	Produktions anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	10.029.505	213.962
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	<u>10.029.505</u>	<u>213.962</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-9.970.258	-213.962
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-59.247	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	<u>-10.029.505</u>	<u>-213.962</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018.....	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018.....	6.117.822	2.153.160
Årest overførte overskud eller underskud.....	<u>-4.629.987</u>	<u>3.964.662</u>
	<u>1.487.835</u>	<u>6.117.822</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. januar 2031. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2018 udgør i alt 2.206 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev for TDKK. 4.000 i selskabets produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse og ligger således ikke til sikkerhed.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AniCura ApS, CVR-nr. 34 89 77 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til 26. november 2018.

Fra 27. november 2018 indgår selskabet i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af års- regnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/